
1 工　　事　　名

2 工　事　場　所 7 開 札 日

3 工　事　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　

2 　〃　商号、名称 大西造園

3 　〃　代表者

4 工　　　期 契約日　　～ 令和　６年　１月３１日

5 工事概要 剪定業務委託　一式

6 契約金額（税込） 1,298,000 円

指名競争入札結果

見立山公園北東側樹木剪定業務委託

広陵町馬見中１丁目地内 令和　５年１０月１２日　（木）

第 31号 有

2,644,000 大西造園

2,644,000 1,180,000

設定なし 令和　６年　１月３１日

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要

岡本造園 1,190,000
植清造園 1,700,000
（株）グリーン 辞退
大西造園 1,180,000 落札者
(株)山口造園土木 2,600,000
清光園 1,550,000
植丈造園 1,500,000
（有）庭工房 2,290,000
株式会社造園社 1,756,000
芳松園 不着

広陵町南293

代表者 大西　成治


